
ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:27.09

2 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:27.11

3 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:27.92

4 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:28.29

5 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 00:28.40

6 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:28.48

7 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:28.83

8 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.14

9 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.27

10 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.56

11 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:29.90

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:30.43

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:30.58

3 159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 00:31.34

4 159180 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ 2004 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΝΕΑΝ 00:31.51

5 162407 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.74

6 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:32.57

7 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.68

8 161131 ∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:32.77

9 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.91

10 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:33.36

11 155102 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:33.46

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:52.71

2 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:54.62

3 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:59.21

4 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:00.52

5 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:01.66

6 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:02.32

7 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:10.16

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:12.33

2 162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:16.88

3 162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:20.44

4 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:21.47

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:07.72

2 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:08.21

3 160622 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:14.94

4 166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 02:20.91

5 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 02:21.65



6 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:29.88

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

165219 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆

158317 ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:28.17

2 159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 02:29.99

158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:29.99

4 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ. 02:30.95

5 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:36.55

6 155030 ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 02:37.42

7 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:38.57

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

161142 ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.44

2 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.28

3 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΑΝ∆Ρ 00:29.63

4 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:29.90

5 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:31.38

6 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:32.40

7 161530 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:32.57

8 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:32.84

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

162026 ΛΑΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ 1999 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΑΝ∆Ρ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:35.31

2 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:35.93

3 162871 ∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡ-Α 00:36.20

4 164405 ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:36.75

5 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:37.29

6 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:39.37

7 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:40.70

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

131849 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΝΟΒΑ ΓΥΝ.

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:57.27

2 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:57.63

3 112983 ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝ∆Ρ 00:58.36

4 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 00:58.76

147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:58.76

6 162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 00:59.00

7 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 00:59.02

8 158424 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 00:59.27

9 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:59.64

10 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:00.26

11 160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΑΙ∆ 01:03.09

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 SCHEGOLEVA ALEXANDRA 2001 CYPROUS ΓΥΝ. 01:04.38

2 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:06.05

3 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:06.52

4 160870 ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:06.86

5 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:07.54



6 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 01:08.12

7 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:08.50

8 166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:09.95

9 162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 01:10.73

10 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:10.82

11 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 01:10.94

12 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:11.69

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

161146 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 17:27.28

2 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 17:47.83

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 16/4/2021 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157511 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΝΟΒΑ ΓΥΝ. 18:14.20

2 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ ΝΕΑΝ 18:44.39

3 162283 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 19:08.97

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Σελ. 1 από 1 

http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355 Παρ  16.04.2021  18:27



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1990ΜΕΛΑ∆ΙΝΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝ∆Ρ 00:23.26.1

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝ∆Ρ 00:23.61.2

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:24.53.3

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝ∆Ρ 00:24.54.4

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 00:24.76.5

2004∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:24.86.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ161530 ΕΦΗΒ 00:24.95.7

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:25.01.8

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΕΦΗΒ 00:25.24.9

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ143160 ΑΝ∆Ρ 00:25.26.10

2004ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΕΦΗΒ 00:25.42.11

2005ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158424 ΠΑΙ∆ 00:25.47.12

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝ∆Ρ 00:25.49.13

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΠΑΙ∆ 00:25.86.14

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ139770 ΑΝ∆Ρ 00:26.17.15

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147458 ΑΝ∆Ρ 00:26.50.16

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΕΦΗΒ 00:27.91.17

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΑΟΚ158317 ΕΦΗΒ

2002ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 00:27.78.1

2005ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162194 ΚΡ-Α 00:28.19.2

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ159188 ΝΕΑΝ 00:28.24.3

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ162200 ΚΡ-Α 00:28.63.4

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ. 00:29.27.5

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ155102 ΝΕΑΝ 00:29.37.6

2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ160395 ΝΕΑΝ 00:31.23.7

2003ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟΚ154018 ΝΕΑΝ 00:32.26.8

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΠΑΙ∆ 02:05.96.1

2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ147457 ΕΦΗΒ 02:10.85.2

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝ∆Ρ 02:10.88.3

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝ∆Ρ 02:12.03.4

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙ∆ 02:20.76.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 02:26.42.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 02:27.79.2

1999ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ139683 ΓΥΝ. 02:28.52.3

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΝΕΑΝ 02:39.93.4

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ-Α

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ-Α

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝ∆Ρ 00:57.03.1

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΠΑΙ∆ 01:00.05.2

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 01:01.60.3

2003ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΟΚ157338 ΕΦΗΒ 01:02.47.4

2005ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΠΑΙ∆ 01:02.76.5

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙ∆ 01:02.93.6

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝ∆Ρ 01:03.26.7

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΕΦΗΒ 01:03.40.8

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΑΙ∆ 01:05.03.9

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΕΦΗΒ 01:06.89.10

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΕΦΗΒ 01:07.87.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ147276 ΓΥΝ. 01:04.70.1

2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 01:06.77.2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ157378 ΝΕΑΝ 01:07.10.3

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 01:07.32.4

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ 01:07.68.5

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 01:07.70.6

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 01:08.60.7

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΝΕΑΝ 01:08.78.8

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΚΡ-Α 01:10.90.9

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ161131 ΚΡ-Α 01:12.27.10

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ155102 ΝΕΑΝ 01:12.31.11

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 01:13.33.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΕΦΗΒ 03:59.56.1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ143160 ΑΝ∆Ρ 04:06.99.2

2002ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΑΝ∆Ρ 04:10.86.3

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ157881 ΑΝ∆Ρ 04:14.66.4

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ162436 ΠΑΙ∆ 04:23.05.5

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΕΦΗΒ 04:27.33.6

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 04:30.61.7

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162268 ΝΕΑΝ 04:44.03.1

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158544 ΝΕΑΝ 04:44.38.2

2004ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 04:50.56.3

2002ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ155030 ΓΥΝ. 04:50.67.4

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΝΕΑΝ 04:53.32.5

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝ∆Ρ 01:02.63.1

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΗΡΑΚΛΗΣ143452 ΑΝ∆Ρ 01:03.64.2

1995ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝ∆Ρ 01:04.96.3

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 ΑΝ∆Ρ 01:06.71.4

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝ∆Ρ 01:07.93.5

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ162279 ΕΦΗΒ 01:08.16.6

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ160622 ΠΑΙ∆ 01:08.74.7

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝ∆Ρ 01:09.01.8

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147458 ΑΝ∆Ρ 01:11.63.9

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ162026 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ 01:17.86.1

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164405 ΚΡ-Α 01:21.98.2

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162106 ΚΡ-Α 01:22.03.3

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 ΚΡ-Α 01:22.44.4

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ165937 ΚΡ-Α 01:22.91.5

2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΡΗΣ160395 ΝΕΑΝ 01:23.80.6

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1997ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΑ131849 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 10
Σαβ  17.04.2021  17:59



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1990ΜΕΛΑ∆ΙΝΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝ∆Ρ 00:50.48.1

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝ∆Ρ 00:51.27.2

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:52.85.3

2004∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:53.76.4

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 00:53.93.5

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:54.34.6

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝ∆Ρ 00:54.78.7

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ135200 ΑΝ∆Ρ 00:55.25.8

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ161530 ΕΦΗΒ 00:55.41.9

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ160622 ΠΑΙ∆ 00:55.42.10

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΠΑΙ∆ 00:55.78.11

2005ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158424 ΠΑΙ∆ 00:56.06.12

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΕΦΗΒ 00:56.70.13

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147458 ΑΝ∆Ρ 00:58.60.14

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΑΟΚ158317 ΕΦΗΒ

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 12
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΚΡ-Α 01:00.89.1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 01:01.20.2

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ162200 ΚΡ-Α 01:01.44.3

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΝΕΑΝ 01:01.78.4

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 01:01.92.5

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ147464 ΓΥΝ. 01:02.55.6

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 01:02.56.7

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡ∆159180 ΝΕΑΝ 01:02.66.8

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΚΡ-Α 01:02.68.9

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ159188 ΝΕΑΝ 01:02.73.10

1999ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ139683 ΓΥΝ. 01:03.12.11

2006ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ162100 ΚΡ-Α 01:03.38.12

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑ158978 ΝΕΑΝ 01:03.63.13

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ161445 ΝΕΑΝ 01:04.07.14

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162268 ΝΕΑΝ 01:04.50.15

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164405 ΚΡ-Α 01:07.00.16

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162194 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ119963 ΑΝ∆Ρ 04:35.78.1

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΑΙ∆ 04:48.19.2

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ162436 ΠΑΙ∆ 04:49.00.3

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙ∆ 05:00.68.4

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΠΑΙ∆ 05:01.58.5

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 05:07.34.6

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 05:14.06.1

2002ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ155030 ΓΥΝ. 05:34.19.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ160848 ΠΑΙ∆ 02:02.20.1 ΠΡ:ΠΑΙ∆-

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΠΑΙ∆ 02:11.22.2

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙ∆ 02:13.41.3

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΕΦΗΒ 02:16.79.4

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΕΦΗΒ 02:17.16.5

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΠΑΙ∆ 02:19.07.6

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΝΕΑΝ 02:23.64.1

2006ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΚΡ-Α 02:24.62.2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ157378 ΝΕΑΝ 02:25.55.3

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ 02:27.95.4

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ157452 ΝΕΑΝ 02:29.94.5

2004ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ162283 ΝΕΑΝ 02:44.35.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ155102 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ132132 ΑΝ∆Ρ 00:24.65.1

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΕΦΗΒ 00:24.84.2

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 00:26.25.3

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝ∆Ρ 00:26.27.4

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΕΦΗΒ 00:26.55.5

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΕΦΗΒ 00:26.68.6

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΕΦΗΒ 00:26.72.7

2005ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ158424 ΠΑΙ∆ 00:26.75.8

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝ∆Ρ 00:26.91.9

2005ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΠΑΙ∆ 00:27.17.10

2004∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΕΦΗΒ 00:27.42.11

2003ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ147457 ΕΦΗΒ 00:27.45.12

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝ∆Ρ 00:27.55.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΑΟΚ158317 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001SCHEGOLEVA ALEXANDRA CYPROUS ΓΥΝ. 00:28.81.1

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ145850 ΓΥΝ. 00:29.81.2

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 00:29.99.3

1999ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ139683 ΓΥΝ. 00:30.32.4

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ159175 ΝΕΑΝ 00:30.53.5

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΝΕΑΝ 00:30.63.6

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 00:30.87.7

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ161445 ΝΕΑΝ 00:30.92.8

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ147464 ΓΥΝ. 00:31.18.9

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ 00:31.25.10

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ162200 ΚΡ-Α 00:31.80.11

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α 00:32.16.12

2006ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ162100 ΚΡ-Α 00:32.76.13

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164405 ΚΡ-Α 00:33.06.14

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ-Α 00:33.55.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162194 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 12
Κυρ  18.04.2021  18:16



ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΑΝ∆Ρ 02:12.98.1

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ162279 ΕΦΗΒ 02:27.02.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟ∆ΡΑΜ160622 ΠΑΙ∆ 02:27.18.3

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΑΙ∆ 02:42.50.4

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1995ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162106 ΚΡ-Α 02:54.86.1

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 ΚΡ-Α 02:55.69.2

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ165937 ΚΡ-Α 02:57.11.3

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1997ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΑ131849 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ158483 ΕΦΗΒ 08:12.22.1

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ143160 ΑΝ∆Ρ 08:29.46.2

2002ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΑΟΚ157888 ΑΝ∆Ρ 08:29.68.3

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΗΣ157881 ΑΝ∆Ρ 08:55.74.4

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΕΦΗΒ 09:08.55.5

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ162272 ΕΦΗΒ 09:13.84.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΕΠΙ∆ΟΣΕΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 18 Απρ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/4/2021 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚ ΑΡΓΟΝ158544 ΝΕΑΝ 09:52.09.1

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ157511 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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